
 

 
 

Zpracováno společností OTIDEA a.s.  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE II 

 
Zadavatel:  Státní úřad inspekce práce 

Sídlo:     Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČO:    75046962 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Ing Rudolf Hahn – generální inspektor 

 

      V Praze dne 22. 4. 2016 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

Dotaz č. 1 
Máte vyřešena autorská práva k architektonické a dispoziční studii, pokud vůbec nějaká existuje, 
Odpověď: 
Ano, majitelem těchto práv je zpracovatel studie, který umožní jejich případné poskytnutí  SÚIP 
v případě potřeby. 
 
Dotaz č. 2 
Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za UR a SP) a nebo si je uhradí investor sám (či na 
přefakturaci), 
Odpověď: 
Státní úřad inspekce práce je jako organizační složka státu osvobozena od těchto poplatků a dodavatel 
bude v těchto úkonech jednat za SÚIP na základě plné moci, tudíž nebudou tyto poplatky hrazeny. 
 
Dotaz č. 3 
Každý z jednotlivých objektů není nijak jednoznačně situován, takže nejsou jasny jeho parametry? Zašlete je, nebo kde 
dohledat ? 
Odpověď: 
Dle zadavatele jsou veškeré potřebné údaje k vyhotovení nabídky veřejně dostupné (např. katastr 
nemovitostí, letecké snímky online mapy, apod.). Je znám předpokládaný objem prací, přičemž při 
stanovení ceny projektové dokumentace je nutno vycházet z tohoto předpokladu. V případě, že máte 
požadavek na konkrétní údaj je potřeba ho specifikovat. 
 
Dotaz č. 4 
V zadávací dokumentaci uvádítě: „Zájemce doloží, že disponuje minimálně 1 (jedním) autorizovaným technikem, inženýrem 
či architektem“  ve smlouvě o dílo se však uvádí „2.Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění ze smlouvy bude disponovat 
minimálně 2 (dvěma) autorizovanými techniky, inženýry či architekty“. 
 

Odpověď: 
Požadavek na disponování min. 1 (jedné) osoby v pozici autorizovaného technika, inženýra či 
architekta je požadavkem kvalifikačním čili minimálním co musí uchazeč splňovat pro přihlášení do 
dané zakázky malého rozsahu. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci hodnocení je i počet členů týmů 
lze předpokládat, že se bude uchazeč disponovat větším množství než jedné osoby při plnění veřejné 
zakázky. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o VZMR bude smlouva následně v daném bodě před 
podpisem smlouvy s vítězem aktualizována. 
 
 
 

S pozdravem          

       Mgr. Kateřina Koláčková 


